IVA 01972390510 per la fornitura del servizio di collaudo per il PON in oggetto. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione 
in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 681,97 (seicentoottantuno/97)  pari a  € 832,00 
(ottocentotrentadue/00)  Compresa IVA al 22% 
La spesa sarà imputata  alla Scheda A.3.11 – Realizzazione di Reti Locali cablate e wireless – avviso 
20480/2021 – 13.1.1A FESRPon-To-2021-249 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa e riportati in allegato